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Lampadina LED E27 vintage gold a filamento - 4W

Ref. V100-A60

Lampadina LED E27 vintage gold 4W con design interno a filamento e vetro
esterno color oro.Perfetta per le lampade vintage, permette di creare atmosfere
accoglienti e confortevoli, con un'estetica retrd.E una lampadina ad alta efficienza
energetica (100 Im/W), che emette una luce calda (2200K), con una luminosita di

350 [umen.

Dati del prodotto

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

Efficienza (Lm/w)

CRI

Angolo di apertura (°)
Dimmerabile

Potenza (W)

Tensione nominale (V)
Portalampada
Materiale diffusore

Vita utile (h)

2200

350

100

80-85

360°

No

4

220 - 240V AC
E27

Cristallo

25000

78

-7 |

105

UNIT:mm
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